
 

  1 / 1 

    

 

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

 
Předmět díla: 

Vypracování znaleckého posudku pro systémy MaR pro komplex budov Českého rozhlasu na 

adresách Vinohradská 12, Římská 13 a Římská 15, vše na Praze 2 (dále jen „objekt“ nebo 

„objekt ČRo“), pokud se nacházejí na hranici životnosti. 

Objednatel požaduje zpracování znaleckého posudku v rozsahu odpovědí na níže uvedené 

dotazy. 

Zhotovitel dodá objednateli dílo ve dvojím vyhotovení v tištěné podobě a jedno vyhotovení 

v elektronické podobě ve formátu pdf opatřené elektronickým podpisem zhotovitele na datovém 

nosiči (např. CD, DVD).  

Dotazy objednatele, jejichž zodpovězení je předmětem díla: 

1. Které ze systémů MaR v komplexu budov ČRo jsou na hranici životnosti? 

 

2. Existují technické důvody nebo důvody ochrany práv duševního vlastnictví znemožňující 

objednateli poptávat náhradu současného systému MaR, který se nachází na hranici 

životnosti,  v návaznosti na řešení řízení TZB v objektu ČRo v otevřeném jednání? 

3. Existují-li technické důvody (viz předchozí dotaz) způsobující exkluzivitu stávajícího 

dodavatele, způsobil tento stav exkluzivity Zadavatel s ohledem na individuální okolnosti 

v době  pořízení stávajícího systému MaR v objektu ČRo? 

4. Mohl Zadavatel v době pořízení systémů MaR v objektu ČRo učinit taková opatření 

a/nebo vytvořit takové smluvní podmínky, které by mu umožňovaly být v oblasti oprav, 

obnovy, náhrady dalšího vývoje systému MaR v jednotlivých budovách ČRo (tj. 

Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15)  nezávislým na volbě dodavatele / výrobce 

systémů MaR? 


